[image: C:\Users\Игорь\Desktop\заместитель главы\2020 год\геральдика (символы Одесского района)\Доработанный после Совета 01.04.2020\Одесский (пакет) герб цветной.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2025 года                                                                                        № 149

О внесении изменений в постановление Администрации Одесского муниципального района Омской области от 05.03.2024 № 112 «Об утверждении перечня земельных участков,  предоставляемых в собственность граждан бесплатно»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Одесского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Одесского муниципального района Омской области от 05.03.2024 № 112 «Об утверждении перечня земельных участков,  предоставляемых в собственность граждан бесплатно» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению Администрации Одесского муниципального района Омской области от 05.03.2024 № 112 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального округа Одесский район Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава                                                                                                 Е.Ю. Журавлёв

Приложение
к постановлению Администрации Одесского муниципального района Омской области от 28.04.2025 № 149

«Приложение
к постановлению Администрации Одесского муниципального района Омской области от 05.03.2024 № 112»

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Местоположение и разрешенное использование земельного участка

	1
	55:18:130105:759
	1512
	Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Восточная;
для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	55:18:130102:1961
	979
	Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Проектная;
для индивидуального жилищного строительства

	3
	55:18:130102:1962
	963
	Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Проектная;
для индивидуального жилищного строительства

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg